
 

Registrations

ID Voornaam Achternaam Geslacht Email Telefoonnummer Geboortedatum Bedrijfsnaam Aanwezig

641 Chris Timmer male
c.timmer@venh.nl

0655322949 1970-04-25
V&H Dakbedekkingen

Ja/Nee

642 Henk Hamstra
 

1970-07-18
 

Ja/Nee

643 Lipke de Boer male
L.deboer@venh.nl

1977-01-01
V&H Dakbedekkingen

Ja/Nee

645 Rudi Hoekstra
 

1960-10-14
 

Ja/Nee

751 Daniélle Bouma female
d.bouma@arlanta.nl

0625445294 2000-02-28
Arlanta

Ja/Nee

752 Deborah Schootstra female
aschootstra@msn.com

0628717186 1971-07-07
NVT

Ja/Nee

753 Esther Hofer male
e.hofer@arlanta.nl

06-38471232 1998-08-27
Arlanta

Ja/Nee

862 Anno Vellinga male
a.vellinga@sbkg-nn.nl

0612306331 1964-04-10
SKGB

Ja/Nee

888 Tjemme vd Meer male
 Op stap uitzendbureau

Ja/Nee

889 Berry Tjepkema male
 

1969-11-27
Veegservice Nijlan

Ja/Nee

890 Piet vd Kamp male
info@veeegservice.nl

1969-08-20
veegservicenijland bv

Ja/Nee

1114 Jeen Boringa male
j.boringa@venh.nl

0622930094 1968-10-01
V&H Dakbedekkingen

Ja/Nee

1115 Daniélle Bouma female
d.bouma@arlanta.nl

0625445294 2000-02-28
Arlanta

Ja/Nee

1116 Esther Hofer male
e.hofer@arlanta.nl

06-38471232 1998-08-27
Arlanta

Ja/Nee

1117 Marijke Adema female
marijke-adema@hotmail.com

0611659163 1999-08-20
Arlanta

Ja/Nee
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1118 Maria de Vries female
Maria@tandartsenpraktijkburg
um.nl 0511464308 1965-09-29

Tandartsenpraktijk
Burgum Ja/Nee

1119 Amarins van den Brug female
amarinsvandenbrug@hotmail.
nl 1993-09-04

Tandartsenpraktijk
Burgum I20 Ja/Nee

1120 Martin Reen male
 

0653698435 1975-05-02
V&H Dakbedekkingen

Ja/Nee
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